
(ÇAI. O\ 

( 	

O 
j 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 00212022-PE 
Processo Administrativo N° 003/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 11/01/2022 08:42:27 

LOTE '1 

Item: 1 	 Quant.: 300 	 Unidade: Carrada 	 Vai. Ref.: 425,85 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR TIPO CAMINHÃO TANQUE DE ÁGUA, COM VOLUME MÍNIMO 
DE 10.000,00 LT DE AGUA - SEGURANÇA PÚBLICA E DEFESA, COM MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA 
DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE. 

Valor 
425,84 

425,85 

127.755,00 

425,00 

425,85 

425,85 

425,85 

425,85 

425,85 

400,00 

425,85 

425,85 

Autor 	 Marca/Modelo 
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 	 VOLKSWAGEN / 13.190 

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES 	m.benz 
EIRELI 

PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME 	FORD / F12000 160 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 	 VOLKSWAGEN 1 241280 

AL LOCAÇÕES EIRELI vw / 13190 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS MERCEDES BENZ 11620 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA FORD / CARGO 
ENTRETENIMENTO EIRELI 

1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS VOLKSWAGEN 131-330 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES MERCEDES BENZ 1113 
EIRELI 

F A FERNADES DE LIMA - ME MERCEDEZ BENZ/SIMILAR/ 1620/SIMILAR 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA MERCEDES BENZ 11620 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME volkswagen 

tem: 2 	 Quant.: 2.000 	 Unidade: Carrada 	 Vai. Ref.: 425,85 

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE DE ÁGUA, COM VOLUME MÍNIMO DE 10.000,00 
LT DE AGUA - AGRICULTURA, COM MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE 

1de 11 



cy .9 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 

PEDRA BRANCA-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME 

1.1 

FORO 1 F12000 160 851.700,00 

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES m 425,85 
EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA MERCEDES BENZ 11620 425,85 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES VOLKSWAGEN 1241280 425,00 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA FORD / CARGO 425,85 
ENTRETENIMENTO EIRELI 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS MERCEDES BENZ 11620 425,85 

AL LOCAÇÕES EIRELI vw / 13190 425,85 

1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS MERCEDES BENZ /3131 425,85 

PGLSERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES MERCEDES BENZ 1113 425,85 
EIRELI 

'HORLAN BRITO BERTOLDO-ME volkswagen 425,85 

DAVI LOPES 	 .......SILVA SERVICOS VOLKSWAGEN /13.190 425,84 

F A FERNADES DE LIMA - ME VOLKSWAGEM/SIMILAR / 24.260/SIMILAR 40000 

Item: 3 	Quant.: 300 Unidade: Carrada 	 Vai. Ref.: 425,85 

Descrição: LOCAÇÃO VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO CAMINHÃO TANQUE DE ÁGUA, COM VOLUME MÍNIMO DE 
10.000,00 DE AGUA - SEDUMA, COM MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA E 
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE 

Autor Marca/Modelo Valor 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 

11.1 

FORD / CARGO 425,85 
ENTRETENIMENTO EIRELI 

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES - m 425,85 
EIRELI 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS VOLKSWAGEN 113.190 425,84 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES VOLKSWAGEN 1241280 425,00 

PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME FORD / F12000 160 	 .. 127.755,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS MERCEDES BENZ/ 1620 425,85 

AL LOCAÇÕES EIRELI vw / 13190 425,85 

V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS MERCEDES BENZ 13131 425,85 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA MERCEDES BENZ 11620 42585 

F A FERNADES DE LIMA - ME VOLKSWAGEM/SIMILAR / 24.260/SIMILAR 400,00 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES MERCEDES BENZ 1113 42585 
EIRELI 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME volkswageri 485,25 

Item: 4 	Quant.: 150 	 Unidade: Carrada 	 Vai. Ref.: 425,85 

Descrição: LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTOR TIPO CAMINHÃO TANQUE DE ÁGUA, COM 
VOLUME MÍNIMO DE 10.000,00 LT DE AGUA— SEC. SAÚDE, COM MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA 
DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE 

2 de 11 



400,00 

425,85 

425,85 

ÇcWAL 

LLJ 
Pàgtia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Autor Marca/Modelo 
PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME FORD / F12000 160 

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES m 
EIRELI 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA MERCEDES BENZI 1620 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES MERCEDES 11620 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA FORD / CARGO 
ENTRETENIMENTO EIRELI 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS MERCEDES BENZI 1620 

AL LOCAÇÕES EIRELI vw 113190 

1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS VOLKSWAGEN / 31-330 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES MERCEDES BENZ 1113 
EIRELI  

\JHORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 volkswagen 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 	 VOLKSWAGEN 113.190 

E A FERNADES DE LIMA - ME 	 MERCEDEZ BENZ/SIMILAR / 1620/SIMILAR 

Valor 
63.877,50 

425,85 

425,85 

425,00 

425,85 

425,85 

425,85 

425,85 

425,85 

425,85 

425,84 

400,00 

Item: 5 	 Quant.: 200 	 Unidade: Carrada 	 Vai. Ref.: 425,85 

Descrição: LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTOR TIPO CAMINHÃO TANQUE DE ÁGUA, COM 
VOLUME MÍNIMO DE 10.000,00 LT DE AGUA - SEC. EDUCAÇÃO, COM MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR 
CONTA DA CONTRATADA E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE 

Autor Marca/Modelo 
PX3CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI ME FORD / F12000 160 

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES m 
EIRELI 

- DAVI LOPES SILVA SERVICOS VOLKSWAGEN 113.190 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES MERCEDES 11620 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA FORD / CARGO 
ENTRETENIMENTO EIRELI 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS MERCEDES BENZ 11620 

AL LOCAÇÕES EIRELI vw 113190 

V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS VOLKSWAGEN / 31-330 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA MERCEDES BENZ 11620 

F A FERNADES DE LIMA - ME 	 Mercedes Benzs/Similar / 1620/SIMILAR 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	MERCEDES BENZ 1113 
EIRELI 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 volkswagen 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

3de 11 



..6%ÇAL o 

páglnae 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

AL LOCAÇÕES EIRELI 

Horário: 24101/2022 05:54 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 24101/2022 05:54 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b7bf48f4cl  53480c8c27bc4584023b48.pdf  

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31  2b0af46623403ba781 da29680d2be7.pdf 

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

" 'Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e32a6e0d9c2b41  1 8aa6cd69726c0768b.pdf 

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6af66eeb08f1423b8a6a073f0a5d8c61  .pdf 

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/20bff30801  55445ca2e3c8f009d94cd1 .pdf 

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf33b667ccbe49cfbSdO4c93d6al  866c.pdf 

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/6cf8efl  2726148b1 804f6ce731 380da9.pdf 

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02160650700646d89a792e9f05521  Oda.pdf 

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: 

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

Horário: 24/01/2022 05:54 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

"..../Endereço: 

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/aa0636ec924a488890e4e71  e3ae72081 .pdf 

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/l66fdd3bf2Od48leae4fOeg3fa59l  Oec.pdf 

Horário: 24/0112022 05:54 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b891  63f3b2e94ce5841 08780d691 903a.pdf 

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  1 4da7bacc2140b39c547091 3d98d6d6.pdf 

Horário: 2410112022 05:54 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

4 d 11 



AL 

cy) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

	

Horário: 2310112022 18:47 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f8d4cd4fb7O4755baOOlda33ccl  bb68.pdf 

	

Horário: 2310112022 18:47 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

	

Horário: 2310112022 18:47 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 23101/2022 18:47 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 2310112022 18:47 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/ddaa957f9ed84772a1  de7d6ef546cba8.pdf 

	

Horário: 2310112022 18:47 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/968ba585cbe7481  89251 268641ef5586.pdf 

	

Horário: 2310112022 18:47 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

	

Horário: 2310112022 10:10 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fff70833e53340c48e8499746314f801  .pdf 

	

Horário: 2310112022 10:10 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7761  b697fac043b38c8e32f1f3414db0.pdf 

	

Horário: 2310112022 10:10 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

	

Horário: 2310112022 10:10 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

1 V MAGALHAES COMERCIO E SERVICOS 

	

Horário: 2110112022 16:04 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

5 dell 



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/141  32120d7de4a1 e96cOe93fb7l8a4ba.pdf 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

	

Horário: 23101/2022 11:18 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aOdall  153f9c47bd946f3d044438efa4.pdf 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d3c081  ac131494d83a06270f07178ec.pdf 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

	

Horário: 23101/2022 11:18 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

"—'Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/31  83c0ae4f4d454bb9815688d75688ef.pdf 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6affddb8bb674ec0b5fcbc49l  67ffe38.pdf 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a46e941a75274ce9bd61  l6a5ebd4ee32.pdf 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/641  54928466e4887bc08e0865e91 34ec.pdf 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neuparticipantdocuments/cbcd478Oac3O47bd894bb5a5aOl  b281 3.pdf - 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

\..,'Endereço: 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bbab4b24cbO4l  3d9a29cef4de7Ol aal .pdf 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/706581  aefe5148f8a968b6a2f1515d3b.pdf 

	

Horário: 2310112022 11:18 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

cWAL 

Pàg4I 

6 de 11 



IPAL Á0 

p- - - w 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5099a00b51  54411 cbal5O3el 047ac43f.pdf 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7eebfbcSOb8g4ddf944eeal23l  d3O6bc.pdf 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bof732bl4bs748co8l7llgbeal  c2b42e.pdf 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

'-' Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf761  7c2d082460fbab950d60e6ab051 .pdf 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/105695a44d1  24a6da425e5c6f3e9301d.pdf 

	

Horário: 24101/2022 07:43 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df29781  1 91414e34a1 lbfl8bO7bba7l a.pdf 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neuparticipantdocuments/e15ba411896c49e38fd5ffe7963cce01  .pdf
111. 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  86994274b6243b59d531f82a1 dfl 8c1 .pdf
1. 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

..-'Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f807465cbad41  5583f3a9f47e18d07c.pdf 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fl  1 ddb5fc3754c07b1 747663a1 2d79a8.zip 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

	

Horário: 2410112022 07:43 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4bfeecfd  lei 14b228e0 'f79fe483380.pdf 

7 d 11 



°'N 

- Pàgffl 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 

	

Horário: 2110112022 11:11 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

Horário: 2110112022 11:11 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/957a3301  c7f345e9934e5f9f52ef60ca.pdf 

	

Horário: 2110112022 11:11 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço:  

	

Horário: 2110112022 11:11 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/619f0ccb7944461  9a24f2f79a489b61 dpdf 

	

Horário: 21/01/202211:11 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

	

Horário: 2110112022 11:11 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

'—'Endereço: 

	

Horário: 2110112022 11:11 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9baeba9373cd4a178d0931de84651  904.pdf 

	

Horário: 21/01/202211:11 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceetetronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d98a1  847f2541 8482d8439d9cc203b7.pdf 

	

Horário: 2110112022 11:11 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

Horário: 21/01/202211:11 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/651  053c7b7844789902c1 c056167392e.pdf 

	

Horário: 2110112022 11:11 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/44dca59bbcl  b4c79959658f97031 d3a6.pdf 

	

Horário: 2110112022 11:11 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cl  73cOddc6624fc7bdbeb932d69c8aOe.pdf 

	

Horário: 2110112022 11:11 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c768f06669f7412b91  1 3921f1 1146491 .pdf 

	

Horário: 2110112022 11:11 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

'Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f80da7441  66406cb0860f968607da55.pdf 

	

1. 1

Horário: 21/01/202211:11 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c153544c964d424e87cde2e71  05a9687.pdf 

8 de 11 



!15'6 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

F A FERNADES DE LIMA - ME 

	

Horário: 1310112022 09:49 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

Horário: 1310112022 09:49 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

	

Horário: 1310112022 09:49 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7832e7f63cdc481  58c16352d3e69859d.pdf 

	

Horário: 1310112022 09:49 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b99f1  a0604374316b923c631 9f7a2010pdf 

	

Horário: 1310112022 09:49 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30ed529f743a453899ab5361  92f4fdad.pdf 

	

Horário: 1310112022 09:49 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

	

Horário: 1310112022 09:49 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/05431  d5b29854f9389a5d82d75c7de86.pdf 

	

Horário: 1310112022 09:49 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9fba1d392b54361  aO54c7aa99ea7lec.pdf 

	

Horário: 1310112022 09:49 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

Horário: 13101/2022 09:49 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

	

Horário: 1310112022 09:49 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c41  60f3a261c4f82bd352c807fe9ccdc.pdf 

	

Horário: 1310112022 09:49 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: 

	

Horário: 1310112022 09:49 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

	

Horário: 13/0112022 09:49 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

'JEndereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/par -ticipantdocuments/6ffe73677f6b41  cb96dc04b8965bfd20.pdf 

	

Horário: 1310112022 09:49 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/a4abbc988b784dd5a27f7o524f934c1  1 .pdf 

9 dell 



(4GWAL O'\\  

pàgeia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1c8a74e2887446cdadd371  007d94c9d9.pdf 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c1  1f3253a794509b49a37a522cc4e52.pdf 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/69dd3350c14640ca9d6dbc5d99d1  fc6f.pdf 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

"..-'Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0829fac41  04c42829ef5961 5cfe6f92 1.pdf 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  6cbdddf63c54959805b0e4c743475f6.pdf 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dl  9500a4a01 b4bafb7a21f6d3553d6aa.pdf 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9779f4b496a44065a71  3309aeb8e82db.pdf 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7647ed37fb64449581  1 97ed059a4a39b.pdf 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d7ddbd38d994686b886cb88bc957a71  .pdf 

	

1.

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentsl727fdd76ad2245cc8740c443b494fl  67.pdf 

	

Horário: 2410112022 06:41 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a328cac24Odl4daObcbl  b49052641ae0.pdf 

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 

	

Horário: 1710112022 11:57 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa3faal  aac0c4ace86d476f0219b66f2.pdf 

	

Horário: 1710112022 11:57 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b748dfee31c4a109c20361  9d9c9a333.pdf 

	

Horário: 1710112022 11:57 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/fec32l  b18e454b64a54dc9dc2521ebed.pdf 

10de 11 



ij 

k C7jJ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 

PEDRA BRANCA-CE 

DOMINGOS DENES DOS SANTOS LOPES 

	

Horário: 2410112022 01:21 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/1  7f37dcd51 d64d3b9ab3360aa4d09d24.pdf 

	

Horário: 2410112022 01:21 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CN-J 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7902968d0dd34b41  b0e8b32c55c4434a.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

11 de 11 


